様式第１２号（第１５条関係）

創 業 チ ャ レ ン ジ 事 業 計 画 進 捗 報 告 書

    令和＊＊年＊＊月＊＊日

碧 南 市 長 殿

申請者 住 所 〒４４７－８６０１

碧南市松本町２８番地

氏 名 碧南 花子

電話番号 （０５６６）４１－３３１１

 令和＊＊年＊＊月＊＊日付けで交付を受けた補助金について、碧南市創業チャレンジ

補助金交付規程第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称

  碧南市創業チャレンジ補助金（創業支援補助金）

２ 事業報告

 〇 期目 （令和元年１月～令和元年１２月）

売上高等 別添のとおり

３ 今後１年間の事業計画

１年間の事業計画（経営指針や目標など）をお書きください。

４ 添付書類

(1) 法人にあっては決算書の写し、個人にあっては確定申告書（第一表及び青色申告決

算書）の写し（直近の一期分）

(2) その他市長が必要と認める書類